Alatta más kézzel: Die 11. Novembris praesentata anno 1583 . 
(Papiroson, zöld pecsét nyomával.) 

V. 1600 . B o c a t i u s é l e t é h e z . 

Nobiles, egregii amplissimique- viri, post salutem servitiorumque 
commendationem etc. 

Existimo ampi. d. vestras adhuc memóriám tenere, quod postquam 
superiori anno doctissimus et prüdentissimus vir m. Johannes Bocatius, 
nótárius huius civitatis, munus docendi in scholam resignasset, mihi ex 
mandato ampi. d. vestrarum per reverendum d. pastorem gubernatio et 
régimén scholae commendatam fuerit, addita promissione accipiendi aliquid 
supra salarium meum ordinarium. Cui ego muneri circiter dimidium annum 
pro virili praefui, et non solum primam, verum secundam quoque classem 
docui. Quare amp. dn. vestras humiliter rogo, velint mihi pro impenso 
labore aliquid ex sua liberalitate largiri. Ego polliceor posthac maio-
rem diligentiam in institutione juventutis scholasticae. His positis amp. 
d. vestras deo optimo maximo commendo responsumque placìdum cupio. 
11. Octobris, anno 1600. 

Ampi. d. vestrarum servitor 
Erasmus Fabricius collega scholae. 

Kiviil : Xobilibus, egregiis amplissimisque viris, domino judici caete-
risque senatorii ortìinis civibus inclytae reipublicae Cassoviensis, dominis 
suis clementissimis. 

(Papiroson.) 
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VI. 1612 . M o l n á r A l b e r t é l e t é h e z . 

Prudentes et circumspecti viri, amici nobis honoraiidi. 
Salutem et officiorum nostrorum commendationem. Licet, omnino 

coguitum perspectumque habeamiis praesentiura exhibitorern clarissimum 
doctissimumque virum Albertum Molnár Zeiicziensem ex scriptis ipsius 
aliisqtie vitae ornamentis, doctrinae cumprimis insigni, qua praedi-
tus est scientia, abunde satis prudentibus et circumpectis dominationibus 
vesti-is innotuisse 5 ex eoque ulteriori commendatione apud easdam per-
souam ipsius minime indigere ; intermittere tamen nec potuimus, nec 
voluimus, quin ad partes illas regni abiturientem bisce vadatum dimit-
tei'emus literis nostris, vei eo etiam nomine lubentissime eidem elargitis, 
quod ab illustrissimo electoratus palatinalis administratore amice diligen-
terque nobis per literas sit commendatus. Quantum quidam animadvertere 
potuimus, si is patriae suae dignus fuerit judicatus patrocinio, atque in 
houesto aliquo loco condignum suae personae officium ipsi deferatur, a 
praestandis etiam maioribus eidem officiis animum concepit minus alienum, 
eapropter prudentibus et circumspectis dominationibus vestris dictum do-
minum Molnár non tam commeudamus, quam de manu quasi in manus 
tradimus, rogantes, velint ipsum nostri in gratiam tum etiam virtutum 
ipsius ob respectum, qua poterint, benevolentia, humanitatis insuper pieta-
tisque christianae officiis prosequi dareque operám, ut nostrani hancce 
commendationem proficuam sibi fuisse reapte experiri queat. Recognituri id 
de dominationibus vestris pari benevolentia ac promptitudine. Quas in reliquo 
bene et feliciter valere optamus. Ex arce nostra Byttchensi 8 Octobris 1612.